Башкoртостан

Республика6ы

СИБАЙ КАЛАhЫ

Кала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
О передаче  муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан в федеральную собственность
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из муниципальной собственности в собственность Российской Федерации» и на основании обращения Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Башкортостан от 14.04.2015 № 02908/15/10079 Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Передать в федеральную собственность муниципальное имущество городского округа город Сибай Республики Башкортостан, указанное в перечне (прилагается).
2. Администрации городского округа город Сибай обеспечить исполнение настоящего решения.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разметить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                                Ю.И. Лысенко
г. Сибай

«___» июня 2015 года

№ ____
Приложение

к проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан

№_____ от «___» июня 2015 года
Перечень
муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан, передаваемого в федеральную собственность

                                                                                                               по состоянию на 1 ноября 2007 г.
	№

п/п
	Наименование

имущества, литера
	Адрес места нахождения имущества
	Инвентар-ный  номер технического  паспорта, дата
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Общая площадь,м2

	1.
	Административное здание, литера А

	Республика Башкортостан,

г. Сибай,

ул. Заки Валиди,
д. 39

	2818 от 05.12.2012 г.

	357 200

	201 087
	408

	2.
	Земельный участок с кадастровым номером 02:61:010906:222, площадью 289 кв.м., относящихся к категории земель  населенных пунктов
	Республика Башкортостан,

г. Сибай,

ул. Заки Валиди,
д. 39
	-
	-
	-
	-

Секретарь Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан                                                                   Э.Р. Мансурова